
UCHWAŁA NR IX/111/19
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe oraz zwolnień i ulg w opłatach za przewóz osób 
w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Miasto Biała Podlaska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust.1 pkt 4 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 50a ust. 1 oraz art. 50b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.) Rada Miasta 
Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące strefy przewozowe dla działalności przewozowej lokalnego transportu 
zbiorowego w komunikacji miejskiej organizowanego przez Miasto Biała Podlaska na terenie Gminy Miejskiej 
Biała Podlaska oraz Gminy Biała Podlaska, z którą Gmina Miejska Biała Podlaska zawarła porozumienie 
w sprawie lokalnego transportu zbiorowego:

1) strefa miejska (S1) – obejmująca swoim zasięgiem przystanki na obszarze Miasta Biała Podlaska w jego 
granicach administracyjnych,

2) strefa podmiejska (S2) – obejmująca swoim zasięgiem przystanki na terenie Gminy Biała Podlaska od 
granic administracyjnych Miasta Biała Podlaska.

§ 2. Ustala się opłaty za usługi przewozowe osób środkami publicznego transportu zbiorowego 
w komunikacji miejskiej, organizowanego przez Miasto Biała Podlaska na terenie Gminy Miejskiej Biała 
Podlaska oraz Gminy Biała Podlaska, z którą Gmina Miejska Biała Podlaska zawarła porozumienie w sprawie 
lokalnego transportu zbiorowego, zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się wykaz osób uprawnionych do bezpłatnych lub ulgowych przejazdów środkami publicznego 
transportu zbiorowego w komunikacji miejskiej, organizowanego przez Miasto Biała Podlaska na terenie 
Gminy Miejskiej Biała Podlaska oraz Gminy Biała Podlaska, z którą Gmina Miejska Biała Podlaska zawarła 
porozumienie w sprawie lokalnego transportu zbiorowego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Przewozy osób środkami publicznego transportu zbiorowego w komunikacji miejskiej, 
organizowanego przez miasto Biała Podlaska są odpłatne i odbywają się na podstawie:

1) biletów w formie papierowej;

2) biletów elektronicznych zakodowanych na Bialskiej Karcie Miejskiej;

3) biletów elektronicznych zakodowanych na elektronicznej legitymacji szkolnej;

4) biletów zakupionych poprzez aplikacje internetowe, a także z wykorzystaniem telefonii komórkowej.

§ 5. Zachowują swoją ważność Bialskie Karty Miejskie wydane przez Zarząd Komunikacji Miejskiej.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 listopada 2019 r.

Poz. 6222



§ 6. Bilety wydane na podstawie uchwały nr XXXVI/20/18 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 26 lutego 
2018 r. w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe oraz zwolnień i ulg w opłatach za przewóz 
w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Miasto Biała Podlaska (Dz. Urz. Woj Lubelskiego 
poz. 1060) zmienionej uchwałą nr V/35/19 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 11 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego poz. 2729) zachowują ważność do końca terminu ich ważności, lecz nie dłużej niż do 31 stycznia 
2020 r.

§ 7. Traci moc uchwała nr XXXVI/20/18 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 26 lutego 2018 r. w sprawie 
ustalenia opłat za usługi przewozowe oraz zwolnień i ulg w opłatach za przewóz osób w publicznym 
transporcie zbiorowym, organizowanym przez Miasto Biała Podlaska (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
poz. 1060 z późn. zm.) zmieniona uchwałą nr V/35/19 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 11 marca 2019 r. 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 2729).

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska.

§ 9. Uchwała wchodzi życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczacy Rady Miasta

Bogusław Broniewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6222



 
IX/111/19  

 
z dnia  

ko  

 

LP. 
RODZAJ BILETU 

 S1 S2 S1+S2 
1. Bilety jednorazowe: NORMALNY ULGOWY NORMALNY ULGOWY NORMALNY ULGOWY 

1.1 

Bilety jednorazowe w wersji 
papierowej  punktach 

nieograniczonej liczby przesiadek w 
czasie 30 minut od momentu 
skasowania biletu lub 

 

2,80 1,40 2,80 1,40 3,80 1,90 

1.2 

Bilety jednorazowe 60 minutowe 

uprawnia do nieograniczonej liczby 
przesiadek w czasie 60 minut od 
zakupu biletu lub jednorazowego 

trasy 

4,00 2,00 4,00 2,00 5,00 2,50 

1.3 

Bilety jednorazowe na przejazd do 6 
 

 

2,00 1,00 2,00 1,00 3,00 1,50 

1.4 

Bilety jednorazowe na przejazd 
 

elektronicznego. Bilet uprawnia do 
nieograniczonej liczby przesiadek w 

czasie 30 minut od momentu 
zalogowania lub jednorazowego 

trasy 

2,60 1,30 2,60 1,30 3,60 1,80 

2. Bilety wieloprzejazdowe: NORMALNY ULGOWY NORMALNY ULGOWY NORMALNY ULGOWY 

2.1 
Bilety 24-godzinne w wersji 

papierowej  
 

10,00 5,00 10,00 5,00 10,00 5,00 

3. Bilety imienne NORMALNY ULGOWY NORMALNY ULGOWY NORMALNY ULGOWY 

3.1 
Bilety 30 dniowe  

 
76,00 38,00 76,00 38,00 90,00 45,00 

3.2 
Bilety 90 dniowe  

 
190,00 95,00 190,00 95,00 230,00 115,00 

3.3 01.10  31.01 lub 01.02  31.05) 
 

elektronicznego 

 130,00  130,00  160,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6222



3.4 
tygodnia 

01.09  31.01 lub 01.02  30.06) 
 

elektronicznego 

 160,00  160,00  190,00 

3.5 

Bilety rodzinne:  e tylko 

Jeden egzemplarz biletu rodzinnego 

ro

Wydawany jest na okres trzech 
 

Rodziny 

30,00 

3.6 
Bilety 30 dniowe na okaziciela  

biletu 
elektronicznego 

90,00 45,00 90,00 45,00 120,00 60,00 

3.7 
Bilety 30 dniowe  

elektronicznego 
70,00 35,00 70,00 35,00 84,00 42,00 

3.8 
Bilety 6  

 
360,00 180,00 360,00 180,00 390,00 195,00 

 
2. 

 
3.  
4.  

1)  do 

zawodowych   
2)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6222



 
IX/111/19 

 
z dnia  

 

WYKAZ 
publicznego transportu 

 
 

l.  
1) dzieci w wieku do 4 lat   
2) os  na podstawie Bialskiej Karty Miejskiej lub 

 
3)  

a)  
b) y, 
c)  

 
 

4)  na podstawie Bialskiej Karty Miejskiej lub aktualnej 

 
5) 

 na podstawie 
Bialskiej Karty Miejskiej lub dla uprawnionego  

 
przejazdu;  

6) 

 na podstawie 
Bialskiej Karty Miejskiej lub dla uprawnionego  

 
przejazdu;  

7) pracownicy Miejskiego  na 
podstawie Bialskiej Karty Miejskiej; 

8)  
 

9) ykomunistycznej  za 

 
10) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6222



11) 

politycznych  
 

12)  
 

 
13)  
14)  

  
15)  

 na po
 

 
2.  

1)  na 
 

2) uczniowie s  na podstawie Bialskiej Karty Miejskiej lub 

 
3) alnych publicznych lub 

 
 

4) 
jednolitych studiach magisterskich)  na podstawie Bialskiej Karty Miejskiej lub 

 
5)  

n
 

6) emeryci  na podstawie Bialskiej Karty Miejskiej lub legitymacji emeryta wraz z 
 

 
3. 

uprawnienia.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6222


		2019-11-18T14:26:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




